[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2016 г.

           № 404
г. Сертолово

Об одобрении прогноза социально-экономического
развития муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района Ленинградской

области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации МО Сертолово от 23.06.2008 года №147                               «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития                             МО Сертолово Ленинградской области», распоряжением администрации                     МО Сертолово от 22.06.2016 года № 89 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и                   2019 годов согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово (www.mosertolovo.ru) в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Глава администрации

Ю.А. Ходько